
ZARZĄDZENIE NR 379/09  

RADY MIASTA GRAJEWO  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXIX Zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

§ 2. Upoważnić: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Opracowała: B. Poniatowska  

1) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2009 r.,

2) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,

3) stawek podatku od środków transportowych,

4) ustalenia Regulaminu określającego wysokoś ć  stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom

dodatków: za wysługę  lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość

i warunki wypłacania nagród, 

5) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami: Stefczyka,

Działkową,  Konopnickiej, Konopską,  rowem melioracyjnym i ul. Łąkową  na osiedlu M. Konopnickiej

w Grajewie, 

6) opinii o lokalizacji ośrodka gier na automatach w lokalu użytkowym znajdującym się  w Grajewie przy ul.

Wojska Polskiego 72/17 lokal 3. 

1) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1, 2 i

3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia, 

2) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał  wymienionych w § 1 pkt 4 i

6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia, 

3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej UM do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały

wymienionego w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 
ID: LOJQD-NKIXT-IFYDG-EXMKY-QZCOP. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 379/09  

RADY MIASTA GRAJEWO  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXIX Zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

§ 2. Upoważnić: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Opracowała: B. Poniatowska  

1) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2009 r.,

2) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,

3) stawek podatku od środków transportowych,

4) ustalenia Regulaminu określającego wysokoś ć  stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom

dodatków: za wysługę  lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość

i warunki wypłacania nagród, 

5) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami: Stefczyka,

Działkową,  Konopnickiej, Konopską,  rowem melioracyjnym i ul. Łąkową  na osiedlu M. Konopnickiej

w Grajewie, 

6) opinii o lokalizacji ośrodka gier na automatach w lokalu użytkowym znajdującym się  w Grajewie przy ul.

Wojska Polskiego 72/17 lokal 3. 

1) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1, 2 i

3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia, 

2) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał  wymienionych w § 1 pkt 4 i

6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia, 

3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej UM do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały

wymienionego w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

ID: LOJQD-NKIXT-IFYDG-EXMKY-QZCOP. Podpisany. Strona 2 / 2


